
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

sto el Exp.!N.1420-88, presentado por la Federación Peruana de Kartismo -
Án el sentido de que la Firma SWISS HUTLESS de Suiza, está donando:

2 Soporte de Motor Pequeño 28, Aluminio
6 Catalinas "Ministar'' Aluminio

Protector de Carburador de Tefloñ
Motores "Parrilla" TT 31

Juegos Empaquetaduras Completo, 5 Piezas
Juegos de Anillos Super
Pistones Completos con Anillos
Pines de Pistón Liviano
Bulones de Cigueñal
Canastillas de Cigueñal Normal
Huachas de Bronze
Retenes Normal
Válvulas Rotativas
Piñones " Ministar '" 10 Dientes
Escape '' Vevey'' Largo
Tubo Flexible de Escape por Metro
Bujías '" Autolite'" AG 2411: Caja de 10

5 Cadena “Ministar', Cromada
descrito en la carta de donación;

E

ANNE

FEFEFEFINO

CONSIDERANDO:

Que, el Instituto Peruano del Deporte y las organizaciones integrantes del
Sistema Deportivo y de acuerdo al inciso 19- Art.9. del Decreto Legislati-
vo 1%328 Ley General del Deporte, están autorizadas a aceptar donaciones -
de personas naturales ó jurídicas e Instituciones Deportivas ilacionales 6-
Extranjeras;
De conformidad con lo establecido en el Art.9- incisos 10 y 19 del Decre-
to Legislativo N?328 Ley General del Deporte, Art,699 del D,S,N;07-86-ED--
Reglamento de la Ley General del Deporte y Art.57.- Ley 11724767 del Presu-
puesto para el Ejercicio Fiscal 1988;

De acuerdo al Art.8? de la Ley General del Deporte del Instituto Peruano -
del Deporte, tiene autonomía normativa, económica, técnica, financiera, ad
ministrativa y forma pliego presupuestal propio, pudiendo expedir Resolu -
ción Administrativa de aceptación, aprobación y utilización de donación -
del extranjero; ..//



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 25.de.MARZO—delg88.
la persona Jurídica la Firma SWISS HUTLESS de Suisa está donando :

Soporte de lMotor Pequeño 28, Aluminio
Catalinas "Ministar' Aluminio
Protector de Carburador de Teflón
Motores "Parrilla" TT 31

Juegos de Empaquetaduras Completo, 5 Piezas
Juegos de Anillos Super
Pistones Completos con Anillos
Pines de Pistón Liviano
Bulones de Cigueñal i¡lormal
Canastillas de Cigueñal ¡lormal
Huachas de Bronze
Retenes ¡Normal
Válvulas Rotativas
Piñones 'Ministar'' 10 Dientes
Escape ''Vevey" Largo
Tubo Flexible de Escape por Metro
Bujías "Autolite" AG 2417: Caja de 10
Cadena ''Ministar'" Cromada

para ser utilizado por la Federación Peruana de Kartismo;

-— NONE

UI

ll

NN

e
5

JS

De acuerdo a lo informado por la Dirección Nacional de Deporte de Afilia
dos y las opiniones favorables de la Oficina de Asesoría Jurídica y la -
Direcgión jecutiva Nacional, y de conformidad con lo establecido por el
Art.8. y 9.- Segunda Disposición Transitoria del Decreto Legislativo N=
328;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO,-ACEPTAR la donación que efectúa del exterior la Firma
SWISS HUTLESS de Suiza consistente en:

2 Soporte de ¡totor Pequeño 28, Aluminio
6 Catalinas '"Ministar' Aluminio

10 Protector de Carburador de Teflón
2 Motores de "Parrila' TT 31
k Juegos Empaquetaduras Completo, 5 Piezas
4 Juegos de Anillos Super
l Pistones Completos con Anillos
4 Pines de Pistón Liviano



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0207-40-88.
Lima, 25 ....de

4 Bulones de Cigueñal
4 Canastillas de Cigueñal Normal
4 Huachas de Bronze
4 Retenes ¡lormal
2 Válvulas Rotativas
2 Piñones "Ministar'' 10 Dientes
1 Escape "Vevey' Largo
1 Tubo Flexible de Escape por ¡Metro
1 Bujías "Autolite" AG 2414 Caja de 10
5 Cadena "Ministar'' Cromada

con destino a la Federación Peruana de Kartismo, y que pasará a incremen-
tar el patrimonio del Instituto Peruano del Deporte; debiéndose despachar
dicho embarque por la Aduana del Aeropuerto Internacional Jorge Chávez,

ARTICULO SEGUNDO.,-La Oficina Central de Administración del IPD procederá-
a inventariar los bienes donados, los cuales quedarán--

finalmente bajo la custodia ó depósito de!la citada Federación Deportiva-
Nacional, entidad que responderá de su debido uso hasta la devolución co--
rrespondiente ó hasta su baja por el IPD, previo informe de la Inspecto -
ría General,

ARTICULO TERCERO,-TRANSCRIBGIR el contenido de la presente Resolución a -
la Comisión bicameral de Presupuesto del Congreso de la

República, Contrlorífa General, Dirección General de Presupuesto Público, -
Dirección General de Aduanas, dentro de los diez días calendarios siguien
tes a su expedición.

* Regístrese y Comuníquese.

R.C.N, /DINADAF
OCD/ brr.

Pres: centédel

Ganeto Mecona! del Deporte



» -to DR07- AN PP - dl. 25 95- 7.
“=——— >TY INSTITUTO PERUANO

14 “DEL DEPORTE
(1. P. Dj

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE :

FED, PER KARTISMO

Of. 5/1 DE 24.72.88

NUMERO

Fecha de INGRESO:

$iE. ASUNTO: so gestine resolución de
ka<A donación de material depdrE EL tivo donado por la Firma

- e swiss Hutless de Suiza,Numero de Folios:

[DE)SEA
i

di :Registrado por: SE2FAT [Z] ANTECEDENTES [|] INFORMAR No,

ARE [] archivo [-] PREP. RESPUESTA
NE To ESEImicia -[-] CoNocIMiENTO || TOMAR ACCIÓN

Recibido por: [-] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

|
Observaciones:

"| Fecha hora 5

= a E |] ANTECEDENTES [] INFORMAR No.<—— d

—! Li .ar |] arcHivo [-] PREP, RESPUESTA
-Remutido por: * El co zo al CA No, de Folío

0.197: E "

“e[| AUTORIZACION P) TRAMITAR

Pase a: [-] ANTECEDENTES [] INFORMAR

1) Remitido por [] arcuivo [C-] PREP. RESPUESTA

[] conocimiento [-] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUrorIZaCION [7] TRAMITAR

Observaciones:

|

Pase a: [] ANTECEDENTES. [] INFORMAR

| Remitido por:
[-] arcHivo [-] PREP, RESPUESTA

[] CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Reoibido por: 1 [] AUTORIZACION [] TRAMITAR

No. +

No. de Folio

Pasea:

Remitido por:

Recibido por:

Fecha 26,2,88 Hor y Un

[-] ANTECEDENTES

[-] arcHivo

[]- conocimiento

[-] AUTORIZACION

[-] INFORMAR

[-] PREP. RESPUESTA

[-] TOMAR ACCION

[] TRAMITAR

No.de Folio

06
Observaciones: PT-—



“ MBTITUTO
;

: aLETEE-FEDERACION PERUANA DE KARTISMO"uo 7EESTADIO NACIONAL, PUERTA N:29, LIMA - PERU ——71

9Er 24 de Febrero de 1,988
>

—]E Tústituto Peruano del Deporte
Trámite Documentario y Arehivo

INSTITUTO PERUANO DEL, DEPORTE 1 4 28
Dirección General 2bre
Presente. - Hora/0 058 Firma Jn...

RECIBIDOÓ
Muy Señores Nuestros:

Nos es grato por la presente saludarlos, así
como solicitarles nos otorguen la resolución de aceptación de
donación del material deportivo enviado por la firma SWISS HU =

TLESS de Suiza con carta del 01-02-88 consistente en 2 motores
PARILLA T 31 con sus accesorios y repuestos.

Hacemos mención que este material será usado
por el equipo peruano que asistirá al XII campeonato Sudamerica-
no de Argentina los días 25-26- y 27 de Marzo del presente.

Así mismo mencionamos que este material depor
tivo está amparado en la Ley General del deporte d.1. N2 328 y su
reglamento D.S. Ne 07-86 Art. 80.

Sin otro particular,
mm

Ú ERNA!
Présidente de la F.P.K.



IMSTITUTO PERU,E KART OSO. euironay
DEL DEPOR

yss witzerlaniRACING Phone (0041) 032/84 84 84 Primite

—
Decumess- PRODUCTS TX 934930 FAX (0041) 032 5

HUTLESS

Lyss, Februar 1, 1988

Mr.
FERNANDO FALCON DE LAS CASAS
Presidente de la Federacion
Peruana de Kartismo
Estadio Nacional, Puerta 29, ler piso
LIMA, PERU
America del Sur

% Sehr Geehrte Herren:
Hiermit bestaetigen wir das wir die Federacion Peruana de
Kartismo 2 Motoren Parilla plus Ersatzteile und Accesories
als Sponsor material Gratis gespendet haben.
Die Federacion Peruana de Kartismo wird mit unseren Werks-
fahrer in der "Campeonato Sudamericano" in Maerz in Argen-
tinieny teilnehmen.
Wir bitten um Kenntnisnahme und verbleiben

Mit freundlichen Gruessen



Na
EBTITO

EL CEPORTA

Trámito  Decamentaris

POLIO No_23

TRADUCCION —
Lyss, Febrero 1, 1988

Sr.
FERNANDO FALCON DE LAS CASAS
Presidente de la Federación Peruana
de Kartismo
Estadio Nacional, Puerta 29, ler piso
LIMA, PERU
AMERICA-DELE-SUR-

Muy estimados sefores:
Por la presente confirmamos que hemos donado gratuitamente
a la Federación Peruana de Kartismo dos motores "PARILLA"
más repuestos y accesorios como material de propaganda
(Sponsor)
La Federación Peruana de Kartismo va a tomar parte con pilotos oficiales nuestros en el "Campeonato Sudamericano" en
el mes de Marzo en la Argentina.
Agradeceremos tomar conocimiento de la presente y quedamos,

Con atentos saludos,

SWISS HUTLESS KARTS

Mos,

JURGEÑ HANSPACH T.
L.E. 09138587

(TRADUCTOR)



FE "——

P.O.Box 230
CH-3250 Lyss/ Switzerland
Phone 032/84 8484
Telex: 934 930 shk ch
Telefax: 032 - 844 057

Bankers: Swiss Bank Corporation, Lyss
Kto. 303.166.0 (PC 25 - 305-0)

h Telegram: SWISSKARTS, Lyss

SYWISS HUTLESS INTERNATIONAL
MMBTITUTE

EFStSWÍÚÍSS=Huúless
RECHNUNG
FACTURE

— INVOICE

INTERNATIONAL_
FEDERACION PERUANA DE KARTISMO
Estadio Nacional
Puerta 29
LIMA / PERU

KART RACING TYRES

YAMAHA
KART RACING ENGINESs 1 = inkl. WUST/ICHA incl./ Tax incl.

2 = EXPORT
3 = steuerfrei GE/Franc. d'impót DG/Taxfree decl
4 = steuerfrei/Franc d'impót/ Taxfree
5 = Steuersatz 6,2% / Taux d'impót 6,2%/ 6,2% Tax
6 = Steuersatz 9,3% / Taux d'impót 9,3%/ 9,3% Tax

add o 1 9 code
No client

|

Lieferschein Nr. 1 = abgeholt/cherché/ collected Zahlungskonditionen Faktura Nr. Faktura Datum
No bull. de livr. 2 = Renndienst/ Service de course/Racing service Conditions de paiement No facture Date facture

—_ Nr. delivery note ka 3 = per Post/par poste/by mail Terms of payment Invoice Nr. Invoice date%S 35500 6 - Speditaur /Traneitrre Forwarding agent - 46013 01/02/88
Artikel-Nr.| Code Bezeichnung Menge Einheitspreis Sfr.|Betrag Sfr.
No article Description Quantité Prix unit Sfr. Montant Sr.
Art. Nr. Specification Quantity 25 00 Str. 50-00125 09|Motorsupport einteilig, Alu, SCHMAL 28 2 . :
144|00|Zahnkranz Ministar, Alu 6 15.00 90.00
1921710 Teflon-Streifen, Vergaserschutz 10 3.95 39.50
202| 40|Motor Parilla T 31 2 1650.00 3300.00
214| 00 Dichtungssatz komplett, 5-teiling 4 6.00 24.00
215| 00| Satz Kolbenringe SUPER 4 19.50 78.00
216|00| Kolben komplett, mit Ringen 4 49.00 1196.00
217 00! Kolbenbolzen leicht 4 6.50 26.00
220|00|Kurbelwellenbolzen 4 8.50 34.00
221| 00 Kurbelwellenkorb Normal mit Anlaufsch 4 13.50 54.00
222. 01|Anlaufscheiben zu Kurbelwellenkorb, Bronze 4 3.90 15.60
223|00|Simmering NORMAL z 1.50 6.00
240|00 Drehschieber NORMAL 2 9.90 19.80
243|00|Ritzel MINISTAR, 10 Zahne 2 15.00 30.00
267|00|Auspuff VEVEY, lang 1 45.00 45.00
268. 00| Auspuff Schlauch flexibel, per Stuck 1 19.00 19.00
501|10|Zundkerze AUTOLITE 162414Karton 10 Stuck n 39.00 39.00
567|00|Kette MINISTAR* endios, ietet 5 19.90 99.50

7 >
d a /A /

a <sl»
u o

o
we

ETA Lor” o” o, ED. Total Sfr.
YAM = YAMAHA Kim amount able amount E amoui Transp. + pack. ex-works
, = OPARILA

r. o , Str. Str.

= KOMET
ZEIDGESTONE CODE ICHA/TAX CODE ñot

Besten Dank fúr Ihren Auftrag
Merci de votre ordre
Best thanks for your order

VYYY Vor der Einzahlung abzutrennen/A détacher avant le versement / Da staccare prima del versamento Y Y vv



Lieferbedingungen

Die Preise
sind freibleibend und gelten, wenn nichts
anderes angegeben wird, frei Werk Lyss /
Schweiz, ausschliesslich Verpackung,
Porto und Versicherung.

Zahlungsbedingungen
Schweiz: 30 Tage nach Fakturadatum
netto, ohne Skonto.
Ausland: Gegen Nachnahme oder Bank-
Akkreditiv.

Erfúllungsort und Gerichtsstand
CH-3270 Aarberg/ Schweiz.

Der Versand
erfolgt unversichert auf Rechnung und
Gefahr des Bestellers. Wenn bei der
Bestellung keine Versandart angegeben
wird, so wird die Befórderungsart von uns
bestimmt.

Die Verpackung
wird zum Selbstkostenpreis berechnet und
nicht zurúckgenommen.

Beanstandungen
mússen, um berúcksichtigt werden zu
kónnen, spátestens 8 Tage nach Empfang
der Ware eingereicht werden.

Eigentumsvorbehalt
Samtliche gelieferten Waren bleiben bis
zu deren vollstándigen Bezahlung Eigen-
tum von
SWISS HUTLESS INTERNATIONAL.

Terms of delivery

Prices
are not firm and without other stipulation
free works Lyss / Switzerland, excluding
package, postage and insurance.

Terms of payment
Switzerland: 30 days from invoice date,
net, without discount.
Abroad: Against C.O.D. or L/C.

Settling-place and competency of court
CH-3270 Aarberg/ Switzerland.

Shipment
is executed for account and risk of the
customer. If the order does not mention
instructions for shipping, we choose the
way for shipment.

Package
is calculated at cost and is non-returnable.

Complaints
can only be considered if made not later
than 8 days after receipt of the goods.

Ownership
All goods shipped remain at the ownership
of SWISS HUTLESS INTERNATIONAL
till its complete payment.

ASSSEIUGESS
INTERNATIONAL

CH-3250 Lyss/ Switzerland

Conditions générales de vente

Les prix
sont sans engagement, et sauf stipulation
contraire, chiffrés franco usine Lyss/Suisse, les frais d'emballage, de port et
assurance non compris.

Conditions de paiement
Suisse: dans les 30 jours date de facture,
net, sans escompte.
Etranger: Contre remboursement ou lettre
de crédit. Lr
L'expédition

se fait non-assuré aux risques et périls du
destinataire. Si la commande nefait pas
mention du mode de transport, celui-ci
sera choisi par nous.

Lieu d'exécution
CH-3270 Aarberg/ Suisse.

L'emballage
est facturé au prix de revient est ne sera
pas repris.

Les réclamations
ne seront prises en considération que
dans un delai de 8 jours qui suivent la
réception de la marchandise.

Réserve de propriété
Toutes les marchandises livrées restent
propriété de
SWISS HUTLESS INTERNATIONAL
jusqu'a leur paiement intégral. |



METITU
DEL

Trámite DD
TRADUCCION POLIO MOS

———

=—SWISS
FACTURA HUTLESS

INTERNATIONAL

FEDERACION PERUANA DE KARTISMO
ESTADIO NACIONAL
PrA. 29
LIMA PERU/ S.A.

ART. Nr. CODIGO

—
DESCRIPTION CANTIDAD PRECIO MONTO

UNITARIO SFR,

125.09 - SOPORTE DE MOTOR PEQUEÑO 2 25,- 50.
28, ALUMINIO

144.00 » CATALINAS "MINISTAR", 6 15.= 90.-
ALUMINIO e

192,10 PROTECTOR DE CARBURADOR “10 3.95 39.50
DE TEFLON

202.40 MOTOR "PARILLA" TT 31 2- 1,650.- 330 0.-
214.00 JUEGO EMPAQUETADURAS 4 6.- 24,-

COMPLETO, 5 PIEZAS

215.00 JUEGO ANILLOS SUPER 4 19.50 78.=
216.00 PISTON COMPLETO CON 4 49.00 196.-

ANILLOS

217.00 PINDEPISTON LIVIANO 4 6.50 26,-
220.00 BULO DE CIGUEÑAL 4 8.50 34.-
221,00 CANASTILLA DE CIGUEÑAL 4 13.50 54.-

NORMAL

222.01 HUACHAS DE BRONZE 4 3.90 15.60
223,00 RETENES NORMAL 4 1.50 6.-
240.00 VALVULA ROTATIVA 2 9.90 19.80
243.00 PINION "MINISTAR" 10 2 15.00 30.-

DIENTES

267.00 ESCAPE "VEVEY" LARGO 1 45.00 45.=
268.00 TUBO FLEXIBLE DE ESCAPE —1 19.00 19.00

FOR METRO

501.10 BUJIAS "AUTOLITE" AG 2414 1 39.00 39.00
CAJA DE 10

567.00 CADENA "MINISTAR", 5 19.90 99.50
GROMADA

FACTURA SIN VALOR COMERCIAL

Ti

JUR SPACH

LeE, No 09138587



KARTING CLUB DEL PERU
AV. BOLIVAR N". 948 —2". PISO OF. 102 - TELF. 61-95-25 METITUY

LIMA — PERU DEL

— Prámito

—
Docur gar

POLIO o_O 6oLima, 18 de Febrero de 1988.

Señores

Federación Peruana de Kartismo

Presente. -

At.: Sr. Fernando Falcón
Presidente

Estimado señor Falcón:

La presente tiene por finalidad manifestarles que le han sido donados a la -
Federación Peruana de Kartismo el siguiente equipo: 2 soportes de motor de

aluminio, 6 catalinas "Ministar", 10 protectores de carburador, 2 motores -
parrilla TT31, 4 juegos de empaquetadoras completos, 4 juegos de anillos,
4 pistones con anillos, 4 pines de pistón, 4 bulones de cigueñal, 4 canasti-
llas de cigueñal, 4 huachas de bronze, 4 retenes, 2 válvulas rotativas, 2 pi
ones "Ministar", 1 escape "vevey" largo, 1 tubo flexible de escape por me

tro, 1 caja de bujías autol ite, 5 cadenas "Ministar" . El equipo arriba men
cionado será usado por la representación peruana, durante el Campeonato -
Sudamericano a correrse en el mes de Marzo en la Argentina, según consta

en carta deS wis Hutless Karts de fecha 01 de Febrero de 1988.

Por lo tanto agradeceré a ustedes, se sirvan realizar los trámites correspon-
dientes a fin de autorizar la importación.

Agradecemos la atención prestada de antemano, esperando su pronta respues
nos despedimos,

Atentamente,

(Ho:ar
VícePresidente Karting Club del Perú



"> l

* WE Na

INSTITUTO PERUANO HasDEL DEPORTE ASUNTO: Donación de La Fima SWISS HUTLESS de SUIZA,
— E para La Federación Peruana de Kaxtismo.

INFORME N*, 042-0AJ-88

AL SEÑOR PRESTDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE:

1.- Mediante expediente de registro N', 1428-88 La Federación Peruana de -
Kartismo, manifiesta que La Firma SWISS Hutless International de SUIZA,
ha realizado La donación consistente en (2) Motones y sus accesorios,-
neferido en La Carta de Donación. El IPD y Las organizaciones integrana tes del Sistema Mportivo, de acuerdo a Los incisos 10 y 19 del Art. 97

a del D.L. N”. 328, están autorizadas a aceptar donaciones de personas natunales o jurídicas y de instituciones nacionales o extranjeras. Conse
cuentemente de acuerdo al Art. 8% del negerido dispositivo Legal, el —
IPD, tiene autonomía normativa, económica, técnica, financiera y adminis
tnativa de aceptación, aprobación y utilización de La xeferida donación
del extranjero,

2.- Esta 0AJ opina procedente aceptar La donación realizada en el extranjero
por La Firma SWISS HUTLESS INTERNATIONAL de Suiza, consistente en:

Soporte de Motor Pequéño 28, aluminio
Catalinas "Ministar" Atuminco
Protector de Carburador de Testón
Motores "Parrilla" TT 31
Juegos Empaquetaduras Completo, 5 Piezas
Juegos de Anillos Super
Pistones Completos con Anillos
Pines de Pistón Liviano
Bulones de Cigueñal
Canastielas de Cigueñal Normal
Huachas de Bronce
Retenes Normal
Válvulas Rotativas
Piñones "Ministar" 10 Dientes.
Escape "Vevey" Largo
Tubo Flexible de Escape por Metro
Bujías "AutoLite" AG 2414 Caja de 10
Cadenas "Ministar" , Cromada.

NANA

ANO

con destino a La Federación Peruana de Kaxtismo, para ser utitizada por
La mencionada federación en La práctica de dicha disciplina deportiva, -
La misma que pasará a incrementar el patrimonio del IPD, debiéndose des
pachar dicho embarque por La Aduana del Aeropuerto Internacionat "Jorge
Chávez", Asimismo esta Jefatura recomienda que el contenido de £a Reso
Lución de Aceptación de Las mencionadas donaciones sean transcritas a-
La Comisión Bicameral de Presupuesto del Congreso de La República, Con-
tralonía General, Dirección General de Aduanas, Dirección General de --

..



s 00a,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

7
Presupuesto Público, dentro de Los diez días de su expedición, en -
aplicación de Lo dispuesto en Losincisos 10 y 19 del Art. 9*del De-
creto Legislativo N”. 328-Ley General del Deporte y Art. 69% de su-
Reglamento aprobado por D.S. N*. 07-86-ED y Art. 57*%def D.L. N*.
24767-Ley del Presupuesto de La República para el Ejercicio Fiscal

1988.

Lima, 11 de Marzo de 1986

LON Ueccaac y77

Asesoría Jurídica
VANO DEL DEPORTE _/OAJ/85

TVM/am
Exp. 1428-88



y € ¿OA og,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS
JEFE DE LA OFICINA DE LA ASESORIA JURIDICA
DONACIÓN DE MATERIAL DEPORTIVO A FAVOR DE LA
FEDERACION PERUANA DE KARTISMO

: EXPEDIENTE N,1428-88,
1.5.3.00.

Tengo el agrado de dirigirme a usted, con la finalidad de -
facerle llegar el expediente de la referencia, mediante el cual la Fede-
ación Peruana de Kartismo, nos hace conocer sobre la donación que está-

recibiendo del exterior consistente en:
Soporte de iHotor Pequeño 28, Aluminio
Catalinas "Ministar" Aluminio
Protector de Carburador de Teflón
Motores "Parrilla" TT 31
Empaquetaduras Completo, 5 Piezas
Juegos de Anillos Super
Pistones Completos con Anillos
Pines de Pistón Liviano
Bulones de Cigueñal
Canastillas de Cigueñal Normal
Huachas de Bronze
Retenes lormal
Válvulas Rotativas
Piñones "Ministar"' 10 Dientes
Escape "Vevey Largo
Tubo Flexible de Escape por Metro
Bujías 'Autolite" AG 241; Caja de 10
Cadena "Ministar'', Cromada

ErErEINOESNE

NN

La presente donación cuenta con la aprobación de la Direc -
ción a mi cargo,

Agradeceré se sirva emitir el informe legal correspondiente

Atentamente,

CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTECo>RODOLFO CGREMER NICOLI
Director Nacional de Deporte de

Afiliados
R.C.N,/ DINADAF

Oco/brr,


